[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 г. № 2149
	О внесении изменений в постановление администрации Кунашакского муниципального района от 25.12.2013 г. № 2146 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 25.12.2013 г. № 2146 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном  сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы администрации района
Р.Г. Галеев
Утверждены

постановлением  администрации

Кунашакского муниципального района

       от 17.12.2014 г. № 2149
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу

«Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы»

1.  В приложении 5 программы «Энергосбережение на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области на 2014-2016 годы» раздел «Финансирование за счет средств местного бюджета на 2014год», изложить в новой редакции:
Финансирование за счет средств местного бюджета на 2014год.

	№ п\п
	Наименование
	Сумма, руб.
	ГРБС

	1
	Бурение скважин в п. Дружный
	99 000
	Через Фин. Упр-е дотация Урукульскому с/п

	2
	выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Модернизация системы теплоснабжения в п.Лесной Кунашакского муниципального района», в том числе проведение Государственной экспертизы
	333 883
	УЖКСЭ

	3
	подготовительные работы для реализации мероприятий «Модернизация системы теплоснабжения в п.Лесной Кунашакского муниципального района»
	232 000
	УЖКСЭ

	4
	выполнение инженерно-геологических работ на объекте «Заказчика»: «Модернизация системы теплоснабжения в п.Лесной Кунашакского муниципального района»
	30 000
	УЖКСЭ

	5
	Проведение государственной экспертизы сметной документации: капитальный ремонт кровли жилых домов ул. Центральная 28, Центральная 29 п. лесной
	6 504
	УЖКСЭ

	6
	Выполнение сметных работ по объектам: «Ремонт кровли, фасада, систем отопления, ХВС, канализации МКД №9 по ул. Свердлова в с. Кунашак. Ремонт кровли, фасада, систем отопления, ХВС, канализации МКД №94 по ул. Ленина в с. Кунашак. Ремонт фасада МКД №20 по ул. Октябрьская в с. Кунашак»
	40 796
	УЖКСЭ

	7
	Проведение государственной экспертизы сметной документации: капитальный ремонт теплотрассы по ул. Вокзальная, ул. Центральная в п. Муслюмово ж.д. ст. Кунашакского района Челябинской области
	14 138
	УЖКСЭ

	8
	Проведение государственной экспертизы сметной документации: капитальный ремонт кровли жилого дома ул. Ленина 94 в с. Кунашак Кунашакского района Челябинской области
	1 929
	УЖКСЭ

	Итого
	758 250

	Дефицт
	9 250

	Всего:
	749000